
Σελίδα 1 από 3 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330     FAX: 23410 29320 

Email: info@deyak.gr,   Ιστοσελίδα: www.deyak.gr 

 

Από το πρακτικό της με αριθμό  29/2018 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου 
της Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς. 

 
 

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της  27/12/2018  Ημέρα: Πέμπτη Ώρα: 11:00 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη        Ημερομηνία: 21/12/2018 
 
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα 
έξι(6) 
 
1) Σισμανίδης Δημήτριος, Δήμαρχος Κιλκίς, Πρόεδρος 
2) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος  
3) Περπερίδης Γεώργιος, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος 
4) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος  
5) Σβέρκος Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος 
6) Κυριακίδης Χριστόφορος, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος 

 
 
ΑΠΟΝΤΕΣ 
 
7) Μαυροπούλου Σοφία, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος 

 

ΘΕΜΑ 4ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 29- 416/27-12-2018 

ΘΕΜΑ: Έγκριση Πρωτοκόλλων Οριστικής Παραλαβής Υπηρεσιών 
 
Ο Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενος το ΤΕΤΑΡΤΟ  θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε 
υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος. 
 
Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον Αβραμίδη Ηλία Χημικό Μηχανικό Γενικό 
Διευθυντή, ο οποίος έθεσε υπόψη του Δ.Σ. τα Πρωτόκολλα Οριστικής Παραλαβής του αντικειμένου 
συμβάσεων παρεχόμενων υπηρεσιών ή/ και παραδοτέων προς τη ΔΕΥΑ Κιλκίς. 
 
Κατόπιν ο Πρόεδρος ζήτησε να ληφθεί σχετική απόφαση. 
 
Το Δ.Σ. ύστερα από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 
 
 
 Τα σχετικά Πρωτόκολλα Οριστικής Παραλαβής  
 
 Τις διατάξεις του άρθρου 219 ”Παραλαβή του αντικειμένου της σύμβασης παροχής γενικών 

υπηρεσιών’’ του Ν4412/16 )(ΦΕΚ Α' 147/8-8-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) 
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Αποφάσισε ομόφωνα και : 

 

 

 Εγκρίνει  τα Πρωτόκολλα Οριστικής Παραλαβής του αντικειμένου των συμβάσεων παροχής 

γενικών  υπηρεσιών  που έχει συνάψει η ΔΕΥΑ Κιλκίς, τα πληροφοριακά στοιχεία των οποίων 

εμφανίζονται στον επισυναπτόμενο πίνακα, ο οποίος αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 

απόφασης . 

 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 29-416/27-12-2018  

 
Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση. 

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής: 

 
 
 

  Ο Πρόεδρος της ΔΕΥΑ Κιλκίς 
 
 
 

                                                                                                          Δημήτριος Σισμανίδης 
                                                                                                          Δήμαρχος Κιλκίς 
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Έγκριση πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής υπηρεσιών 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ /ΤΙΤΛΟΣ 

ΚΤΗΣΗΣ 

ΑΞΙΑ ΠΡΟ 

ΦΠΑ 

1 
399/08.02.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 3-41/16-2-2017 3400/08-02-2018 90,00 

2 
407/16.02.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3408/16-02-2018 180,00 

3 
637/08.03.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3422/08-03-2018 110,00 

4 
1006/10.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3457/05-04-2018 140,00 

5 
1009/10.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3456/05-04-2018 140,00 

6 
1010/10.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3459/05-04-2018 140,00 

7 
1023/11.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3477/11-04-2018 110,00 

8 
1085/16.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3481/16-04-2018 125,00 

9 
1088/16.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3480/16-04-2018 110,00 

10 
1240/27.04.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3502/27-04-2018 110,00 

11 
1412/10.05.2018 

ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ 

ΑΛ.ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ-ΕΙΣΦΟΡΕΣ 

3-41/16-2-2017 
3540/10-05-2018 150,00 

12 
4467/21.12.2018 

ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛ

ΟΥ Β. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ 

ΔΙΚΗΓΟΡΩΝ 
28-407/15-12-2018 144/21-12-2018 236,00 

13 
4444/20.12.2018 

ΒΕΖΥΡΓΙΑΝΝΗΣ 

Α.Ε. 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΠΟΦΡΑΚΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
28-406/15-12-2018 768/20-12-2018 707,50 
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